

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326



Polanica-Zdrój, dnia **03.09.2020r.**

L.dz. EZP.3820.418.2020

Znak sprawy **ZP/PN/2020/32-dezynfekcja**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem środków dezynfekcyjnych i antyseptycznych do Apteki Szpitalnej Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2020/32-dezynfekcja** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający w **poz. 3 i 6** dopuści do oceny preparat typu Enzymex L9? Parametry według załączonej ulotki.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający w **poz. 5** i dopuści do oceny preparat typu Neodisher Septo Active, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 2kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza, jednocześnie informuje, że doprecyzował opis przedmiotu zamówienia – patrz: załącznik nr 1 - uzupełnienie

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający w **poz. 7** dopuści do oceny preparat trójenzymatyczny (amylaza, lipaza, proteaza) gotowy do użycia preparat w pianie do mycia narzędzi i innych wyrobów medycznych, zapobiegający utrwalaniu zanieczyszczeń na narzędziach (zaschnięciu, koagulacji), rozpuszczający zanieczyszczenia organiczne i ułatwiający ich usuwanie, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający w **poz. 1** dopuści do oceny preparat typu Lysoformin Plus Schaum, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający w **poz. 2** dopuści do oceny preparat na bazie nadttlenku wodoru typu Oxivir Plus Spray (aplikowany w postaci piany), o szerokim spektrum B, V (polio, adeno) do 5 minut, F, Tbc (m. terrae) do 15 minut, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający w **poz. 9 i 10** dopuści do oceny preparat typu Taski Sprint degerm, zarejestrowany jako produkt biobójczy, pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający w **poz. 9 i 10** dopuści do oceny preparat typu Lysoformin Rapid? Parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiający w **poz. 11** dopuści do oceny preparat typu Mediquick? Parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 11:

Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt alternatywny typu O2 Safe 7.4, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 10l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ preparat jest dedykowany do innego urządzenia niż Aerosept AF

Pytanie nr 10

Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści preparat zawierający w składzie alkoksylowane alkohole tłuszczowe, alkalia, środki powierzchniowo czynne oraz enzymy, spełniający pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia, w tym brak zawartości glicerolu?

Odpowiedź 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11

Pakiet nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny, niezawierający glioksalu, na bazie aldehydu glutarowego (10,5g), o spektrum działania B, F, Tbc, V w czasie 5 minut, spełniający pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12

Pakiet nr 2 Pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1 do osobnego pakietu umożliwi to przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów a tym samym uzyskanie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13

Pakiet nr 2 Pozycja 1

Czy w pozycji nr 1 Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt posiadał w swoim składzie 80 g alkoholu etylowego.

Odpowiedź 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14

Pakiet nr 2 Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie emulsji do pielęgnacji skóry rąk z zawartością tokoferolu, w opakowaniach 500ml?

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15

Pakiet nr 2 Pozycja 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w butelkach 750ml w systemie zamkniętym, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 16

Pakiet nr 2 Pozycja 4

W przypadku zgody prosimy o podanie ilości dozowników, które Wykonawca nieodpłatnie dostarczy i zamontuje w Placówce.

Odpowiedź 16

Zamawiający nie wyraził zgody w odpowiedzi nr 15

Pytanie nr 17

Pakiet nr 2 Pozycja 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w butelkach 750ml w systemie zamkniętym, zarejestrowany jako produkt biobójczy, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 17

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18

Pakiet nr 2 Pozycja 5

W przypadku zgody prosimy o podanie ilości dozowników, które Wykonawca nieodpłatnie dostarczy i zamontuje w Placówce.

Odpowiedź 18

Zamawiający nie wyraził zgody w odpowiedzi nr 17

Pytanie nr 19

Pakiet nr 2 Pozycja 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w butelkach 750ml w systemie zamkniętym, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 19

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 20

Pakiet nr 2 Pozycja 6

W przypadku zgody prosimy o podanie ilości dozowników, które Wykonawca nieodpłatnie dostarczy i zamontuje w Placówce.

Odpowiedź :

Odpowiedź 20

Zamawiający nie wyraził zgody w odpowiedzi nr 19

Pytanie nr 21

Pakiet nr 2 Pozycja 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w butelkach 750ml w systemie zamkniętym, o pH neutralnym dla skóry, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 22

Pakiet nr 2 Pozycja 7

W przypadku zgody prosimy o podanie ilości dozowników, które Wykonawca nieodpłatnie dostarczy i zamontuje w Placówce.

Odpowiedź :

Odpowiedź 22

Zamawiający nie wyraził zgody w odpowiedzi nr 21

Pytanie nr 23

Pakiet nr 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Anioxyde 1000LD na bazie kwasu nadctowego oraz nadctenu wodoru, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 23

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 24

Pakiet nr 3 Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Aniosyme DD1, o spektrum działania B, F(Candida al.), V(HIV,HBV,HCV) w czasie 15 min?

Odpowiedź 24

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 25

Pakiet nr 3 Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Aniosyme DD1, o spektrum działania B, F(Candida al.), V(HIV,HBV,HCV) w czasie 15 min?

Odpowiedź 25

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 26

Pakiet nr 3 Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Aniosyme DD1, o spektrum działania B, F(Candida al.), V(HIV,HBV,HCV) w czasie 15 min?

Odpowiedź 26

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 27

Pakiet nr 6 Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach 150 tabletek, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź 27

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28

Pakiet nr 6 Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych (w tym np. sond USG). Na bazie H₂O₂, bez zawartości alkoholu, bez chloru, chusteczka o wymiarze 20x20cm, o spektrum działania: B, Tbc, F, Cl. Difficile, V (HBV, HCV, HIV, Adeno, Polyoma SV40) – 5 min, w opakowaniu typu flow-pack, 100szt chusteczek?

Odpowiedź 28

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 29

Pakiet nr 6 Pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych (w tym np. sond USG). Na bazie H₂O₂, bez zawartości alkoholu, bez chloru, chusteczka o wymiarze 20x20cm, o spektrum działania: B, Tbc, F, Cl. Difficile, V (HBV, HCV, HIV, Adeno, Polyoma SV40) – 5 min, w opakowaniu typu flow-pack, 100szt chusteczek?

Odpowiedź 29

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 30

Pakiet nr 6 Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni medycznych (w tym np. sond USG). Na bazie H₂O₂ ,bez zawartości alkoholu, bez chloru, chusteczka o wymiarze 20x20cm, o spektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Adeno, Polyoma SV40) – 5 min, w opakowaniu typu flow-pack, 100szt chusteczek?

Odpowiedź 30

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 31

Pakiet nr 6 Pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do dezynfekcji małych powierzchni, zawierające w składzie : propan-2-ol, oraz propan-1-ol, o spektrum działania B, F, V (HBV, HIV, Adeno, rota, noro) w czasie do 5 min., zarejestrowane jako wyrób medyczny, w opakowaniach 90 sztuk, typu tuba?

Odpowiedź 31

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 32

Pakiet nr 6 Pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do dezynfekcji małych powierzchni, zawierające w składzie : propan-2-ol, oraz propan-1-ol, o spektrum działania B, F, V (HBV, HIV, Adeno, rota, noro) w czasie do 5 min., zarejestrowane jako wyrób medyczny, w opakowaniach 90 sztuk, typu wkład?

Odpowiedź 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 33

Dot. wzoru umowy

Dotyczy Wzoru umowy, par. 6 ust. 6.3. Prosimy o zmianę zapisu z "(...) **10%** wartości brutto niezrealizowanego pisemnego zamówienia, lecz nie mniej niż 100,00 zł " na "(...) **5%** wartości brutto niezrealizowanego pisemnego zamówienia, lecz nie mniej niż 50,00 zł".

Odpowiedź 33

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany do treści umowy

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 03.09.2020r. na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk

Zatwierdził

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa